
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ВЕРХНЕСАЛДИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от
г. Верхняя Салда

О внесении изменений в постановление администрации Верхнесалдинского 
городского округа от 12.04.2019 №  1330 «Обутверждении плана 

мероприятий («дорожной карты») по повышению доходного потенциала 
Верхнесалдинского городского округа на 2019 год и плановый период

2020-2021 годов»

В соответствии с распоряжением Правительства Свердловской области 
от 14.05.2020 № 189-РП «О внесении изменений в распоряжение Правительства 
Свердловской области от 26.04.2019 № 178-РП «Об утверждении Плана 
мероприятий («дорожной карты») по повышению доходного потенциала 
Свердловской области на 2019-2021 годы», статьей 31 Устава 
Верхнесалдинского городского округа 
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление администрации Верхнесалдинского 
городского округа от 12.04.2019 № 1330 «Об утверждении плана мероприятий 
(«дорожной карты») по повышению доходного потенциала Верхнесалдинского 
городского округа на 2019 год и плановый период 2020-2021 годов» (далее -  
постановление) следующие изменения:

1) наименование постановления изложить в следующей редакции:
«Об утверждении плана мероприятий («дорожной карты») по 

повышению доходного потенциала Верхнесалдинского городского округа на 
2019-2021 годы»;

2) в пункте 1 слова «на 2019 год и плановый период 2020-2021 годов» 
заменить словами «на 2019-2021 годы»;

3) в подпункте 2 пункта 2 слова «не позднее 15 числа месяца,
следующего за последним месяцем отчетного квартала» заменить словами 
«за первый квартал, полугодие и девять месяцев календарного года -  в срок не 
позднее 15 числа месяца, следующего за отчетным кварталом, за календарный 
год -  в срок не позднее 20 числа месяца, следующего за отчетным кварталом»;

4) в подпункте 2 пункта 3 слова «не позднее 15 числа месяца,
следующего за отчетным кварталом» заменить словами «за первый квартал,
полугодие и девять месяцев календарного года -  в срок не позднее 15 числа 
месяца, следующего за отчетным кварталом, за календарный год -  в срок не 
позднее 20 числа месяца, следующего за отчетным кварталом»;

5) в подпункте 2 пункта 4 слова «не позднее 15 числа месяца,
следующего за последним месяцем отчетного квартала» заменить словами «за



2

первый квартал, полугодие и девять месяцев календарного года -  в срок не 
позднее 15 числа месяца, следующего за отчетным кварталом, за календарный 
год -  в срок не позднее 20 числа месяца, следующего за отчетным кварталом»;

6) в подпункте 2 пункта 5 слова «не позднее 20 числа месяца, 
следующего за отчетным кварталом» заменить словами «за первый квартал, 
полугодие и девять месяцев календарного года -  в срок не позднее 20 числа 
месяца, следующего за отчетным кварталом, за календарный год -  в срок не 
позднее 25 числа месяца, следующего за отчетным кварталом».

2. Внести в План мероприятий («дорожную карту») по повышению 
доходного потенциала Верхнесалдинского городского округа на 2019 год и 
плановый период 2020-2021 годов, утвержденный постановлением 
администрации Верхнесалдинского городского округа от 12.04.2019 № 1330 
«Об утверждении плана мероприятий («дорожной карты») по повышению 
доходного потенциала Верхнесалдинского городского округа на 2019 год и 
плановый период 2020-2021 годов» (далее -  План) следующие изменения:

1) в наименовании и текстовой части Плана слова «на 2019 год и 
плановый период 2020-2021 годов» заменить словами «на 2019-2021 годы»;

2) часть II Плана изложить в новой редакции (приложение № 1);
3) приложение № 1 к Плану изложить в новой редакции (приложение

4) приложения № 2, 3, 3 «А», 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11 к Плану признать 
утратившими силу.

3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте 
Верхнесалдинского городского округа http://v-salda.ru/.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

первого заместителя главы администрации по экономике и финансам 
И.В Колпакову.

№ 2);

Глава Верхнесалдинского городского округа

http://v-salda.ru/

